Fraternitas ritus Græci  
Lublinski S. Saluatoris  
circa antiquam consuetu  
dinem conservatur

Uladislaus Quærens zc Scamus zc Quærens commodo et  
utilitati Ecclæ ritus Græci S. Saluatoris Lublinski existens  
consultum esse cupientes, Fraternitatem Ritus Græci Su-  
blinski circa administrationem eiusdem Ecclæ conservari esse  
duximus uti quid præse huius mōs conservamus. Cuius  
conservationis nōræ, memorata Fraternitas Ecclæm sanc ple-  
no iure administrabit, et cum omnibus attinen et pertinent  
antiquis eō spectant, nominatim vero agro Iulionz  
dicto iure et titulo permutationis à Sermo olim Sigis-  
mundo primo, nec non Duce Parenti nōræ confirmata,  
quæsite, prout in suis limitibus continetur, incipiendo nimi-  
rum à finibus agrorum Ecclæ S. Nicolai usq; ad expul-  
sorium peccorum Civitatis Lublinski, nec non cum omnibus  
domibus in eiusd. Ecclæ S. Saluatoris fundo sitis ad  
viam publicam stratum se extendent tenent et paci-

Generosus Joann.  
Legato Nato Regni  
Polonien. Adamo Nona-  
enski Hocen Henrico  
Calmen et Regni polon  
necet Epi Stanislas  
Lano Crai. Supmo Re-  
Joanne à Teczyn Te-  
sieny. Leucien. Sta-  
Bapstale de Berna  
uca de Buda Opalenski  
Alberto Stanislas Re-  
Mazni Ducatus  
amoscie Zamyski  
de Teczyn Orlovski  
anne Lipski Lesfenski  
ski, Praefecto Collat  
Minoris Cancellari  
verand Despaten, et Ma-  
mo. Jacobo Maxomle  
Secretariis Nōr et alijs  
a congregatis. Habet

# Fraternitas ritus Graeci Lublinae S. Salvatoris

circa antiquam consuetu-  
dinem conservatur

Wladislaus Quarens zé Scamus zé Quia nos commodo et  
utilitati Ecclae ritus Graeci S. Salvatoris Lublini existens  
consultum esse cupientes, Fraternitatem Ritus Graeci Su-  
blinens circa administrationem eiusdem Ecclae conservandam esse  
duximus uti quae praesens suis mris conservamus. Cuius  
conservationis noiae, memorata Fraternitas Eccliam sanc ple-  
no iure administrabit, et cum omnibus attinent et pertinent  
antiquis eo spectant, nominatim vero agro Iuslowy  
dicto uoce et titulo permutationis a Sereno olim Sigis-  
mundo primo, nec non Iusto Parente nro Confirmata,  
quasi, prout in suis limitibus contineatur, incipiendo nimi-  
rum a finibus agrorum Ecclae S. Nicolai usq. ad expul-  
sorium peccorum Civitatis Lublinens, nec non cum omnibus  
domibus in eiusdem Ecclae S. Salvatoris fundo sitis, ad  
viam publicam, stratam se extendent, tenent et paci-

sic possidebit. Promittentes pro nobis, et Seruis successo-  
ribus nris, quod inratam Fratemitatem, ab administratio-  
ne Ecclie non amouebimus, alteriue cuiquam amoueri  
potestatem faciemus, quod et Serui successores nri pra-  
stebunt. Ea tñ lege et conditione, vt de idoneo Ecclesie  
Ministro Fratemitatis provideat, qui curam spiritualem  
gerat, Sacramenta administret, et cibus diuinis officijs  
ea primaria fundatione, aut recepto more debitis per-  
petuo defungatur. In quibus nris Regalibus zc. In cuius  
rei fidem zc. Datum Cracouie in Conuentu Regni  
Gnali die XX Mensis Martij Anno vt supra zc.

Wladislaus Rex

Petrus Zerongij.

Scrutoratus Famato Io  
anni Hubnero Pa  
samentario

Wladislaus Quartus zc. Scamus zc. Eam esse mentem il-  
ludg institutum vt viros industrios et in arte aliqua sancta  
excellentes, libenter non modo complectamur, sed promo-

fice possidebit. Promittentes pro nobis, et Seruis successo-  
ribus nris, quod miratam Fratemitatem, ab administratio-  
dicitur Ecclia non amouebimus, alteriue cuiquam, amouen-  
potestatem faciemus, quod et Serui successores nri pra-  
stabit. Ea tñ lege et condicione, vt de idoneo Ecclesia  
Ministro Fratemitatis prouideat, qui curam spiritua-  
gerat, Sacramenta administret, et oibus diuinis officijs  
ea prima fundatione, aut recepto more debitis per-  
petuo defungatur. Inibus nris Regalibus zc. In cuius  
rei fidem zc. Datum Cracoua in Conuentu Regni  
Gnali diei XX Mensis Martij Anno vt supra zc.

Wladislaus Rex

Petrus Feronij.

SCRUITORATUS FAMATO IO  
ANNI HUBNERO PA  
SAMENTARIO

Wladislaus Quartus zc. Scamus zc. Eam esse mentem il-  
ludq. institutum vt viros industrios et in arte aliqua honesta  
excellentes, libenter non modo complectamur, sed promo-